
Ancho
Alto

Largo/Fondo
Volumen (m3)

Peso Neto (kg)
Peso bruto (kg)

40
40
60
48,000
1,560
1,599

Ancho
Alto

Largo/fondo
Peso bruto

20 cm
20 cm
20 cm
0,800 kg

Rollos por paquete
Paquetes por bulto

Código interno
EAN 13

2 rollos
2 paquetes
TI-TO-OVE-HS-0006 
7804670070058

Bultos de base
Bultos de altura

Total bultos
Altura (cm)

21
5
105
115

Embalaje secundario

Medidas del producto

PaletizadoInformación del producto
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